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نمایش »خط قرمز« با محوریت زندگی نامه  علی گندابی، به نویسندگی امیرحسین آلادپوش و 
کارگردانی کوروش محمدی، با زبانی شــاعرانه، روایی و گاه کوچه بازاری، مخاطب را به تماشای 
سفری درونی می نشــاند؛ سفری 

از مرز گناه تا روشنای بخشش.
»خــط قرمــز« بــا بهره گیــری از 
ماننــد  بصــری  تکنیک هــای 
ســایه پردازی صحنــه ای، طراحی 
زنــده،  موســیقی  و  مینیمــال 
تجربــه ای متفــاوت و تاثیرگــذار 
بــرای مخاطــب رقــم می زنــد. این 
نمایــش از تولیــدات خانــواده 
فرهنگ و هنــر امید حــوزه هنری 
کــودک و نوجــوان و گــروه هنــری 
هاتف است که تمامی بازیگرانش 
نوجــوان هســتند. عاقه منــدان 
مــی تواننــد ۸ لغایــت ۱۰ مــرداد، 
هــر روز از ســاعت ۱۸تــا ۱۹:۳۰ در 
فرهنگســرای خاوران به تماشای 

این اثر هنری بنشینند.

»خط قرمز« در فرهنگسرای خاوران دیده می شود

مهر

رسول حق جو، طراح گرافیک خوزستانی، با اثری در بخش مســابقه پوستر جشنواره بین المللی 
هنرهای بصری الپاین ۲۰۲۵ حضور دارد. این جشــنواره هر ســاله توســط بنیاد هنــری الپاین در 
انگلســتان برگــزار می شــود و آثــار 
منتخب در قالب نمایشگاه هایی 
در اروپــا و آمریــکا بــه نمایــش 
گذاشته می شود. آثار راه  یافته به 
این جشنواره توسط داورانی چون 
ســو گریســون فــورد، بنیان گــذار 
گالری ســرپنتین لنــدن و جولیان 
بنیان گــذاران  از  اســپالدینگ، 
در  مــدرن  هنــر  گالری هــای 
انگلســتان، انتخــاب شــده اند. 
منتخبــان نهایــی از حمایت هــای 
معنوی و جوایز افتخاری جشنواره 
بهره منــد خواهنــد شــد. حق جــو، 
عضــو انجمــن طراحــان گرافیــک 
پیــش از ایــن توانســته جوایــز 
متعــددی را در عرصــه ملــی و 

بین المللی از آن خود کند.

راهیابی هنرمند خوزستانی به مسابقه الپاین ۲۰۲۵

ایسنا

گفت وگو با سیدجمال هادیان، مدیرعامل شرکت انتشارات علمی و فرهنگی؛

رکودصنعتنشربعدازجنگ۱۲روزه

سیدجمال هادیان، مدیرعامل شــرکت انتشــارات علمی و فرهنگی، درباره وضعیت صنعت 
نشر پس از جنگ ۱۲روزه گفت: بعد از هر بحران به  ویژه اگر امنیتی و جنگی باشد، نخستین 
حوزه ای کــه قربانــی می شــود، فرهنگ اســت. ایــن اتفــاق در جریان جنــگ اخیر هــم افتاد و 

بسیاری از ناشران، کتاب فروشــان و پدید آورندگان محتوای فرهنگی دچار رکود شدند.
وی افزود: بحران فقــط به حوزه فرهنگ محدود نشــد؛ بعد از جنگ، مردم دچار ســر درگمی 
شــدند و شــرکت های نوپا و کســب  و کارهای نوین نیز متوقف یا تضعیف شــدند. بســیاری از 
مؤسسات تعدیل نیرو کردند و در پرداخت حقوق و بدهی ها دچار مشکل شدند. با این حال، 

یک همدلی عمومی شــکل گرفت و همه گروه ها حول محور ایران گرد آمدند.

به گفته هادیــان، در نتیجه این شــرایط، تولید و فروش کتاب با آســیب جدی رو به  رو شــد، 
اما این وضعیت ادامه دار نیست. 

او اظهار امیدواری کرد که جامعه به سمت ثبات پیش رود و با بازگشت آرامش، عاقه مندان 
به کتاب و مطالعــه به میــدان بازگردند و خا این روزهــا را جبران کنند. وی افــزود: مهم این 

اســت که در این وضعیت پایدار بمانیم و بتوانیم دوباره برخیزیم.
مدیرعامــل انتشــارات علمی و فرهنگــی تاکید کــرد که شــرایط فعلی گذرا اســت و پس از هر 
بحران، جوشــش تــازه ای در عرصــه فرهنــگ به وجــود می آیــد: تجربه نشــان داده بعــد از هر 

بحران، آثار و جریان های تازه ای خلق می شــود که به خود بحران مرتبط است. 
اگر می خواهیم کشور توسعه یافته ای داشته باشیم، نمی توانیم فقط بر اقتصاد تمرکز کنیم. 

بدون رشد فرهنگ، برنامه های اقتصادی، سیاســی و اجتماعی ناقص خواهند ماند.
او با اشاره به اینکه در اغلب برنامه های توســعه، فرهنگ در اولویت آخر قرار داشته، گفت: 
امیدوارم در برنامه های آینده، فرهنگ در پیشانی توسعه قرار گیرد و بستر لازم برای توسعه 

کشور را فراهم کند.
هادیان همچنین گفت: اطاعی از جزئیات برنامه های حمایتی وزارت ارشاد ندارم، ولی بعید 

نیست که برنامه هایی در دست تدوین باشد. 
تماس هایی از ســوی معاونــت فرهنگی وزارت ارشــاد با ما گرفته شــده و ابراز حمایت شــده 

اســت، اما هنوز برنامه مدون با بودجه مشخص اعام نشده است.
وی با اشــاره بــه اینکــه تمام زنجیــره نشــر دچار اختــال شــده، افزود: مشــکل فقط ناشــران 
نیســتند. از مصرف کننده تا کتاب فروش، چاپخانه دار، صحاف و لیتوگراف همه دچار آسیب 
شده اند. اگرچه همه در این شــرایط یکدیگر را رعایت می کنند، اما فشارها زیاد است. همه 

باید خود را برای شــرایط غیرمترقبه آماده کنند.
او نقش رسانه ها را در بازگشت آرامش مؤثر دانست و گفت: رسانه ها می توانند کمک کنند 
مردم بــا اعتماد بیشــتری بــه زندگی عــادی بازگردنــد. تابســتان فصــل اوقات فراغــت و رونق 

مطالعه است، اما ناشران در باتکلیفی اند. 
من فکر می کنم با کمک رســانه ها، شــور و اشــتیاق به کتابفروشــی ها بازخواهد گشــت. این 

مردم بارها نشــان داده اند که از دل بحران، ققنوس وار سربرمی آورند.

ایرنا


